FREAKS ke 00D

PRODUKTBEZEICHNUNG / INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Kikkoman Wok Sauce 250 ml

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG / DENOMINATION SPECTFIQUE

Wiirzsauce auf Basis von Sojasauce

PRODUKTIONSLAND / PAYS DE PRODUCTION

Niedetlande / Pays-bas

NAHRWERTE / VALEURS NUTRITIVES

Energie / Energie 770 kJ / 180 kcal
Fett / Matiéres grasses Og
davon gesittigte Fettsduren/ Og
dont acides gras saturés
Kohlenhydrate / Glucides 36¢g
davon Zucker / dont sucres 3¢
Eiweiss / Protéines 5¢
Salz / Sel 11g

ZUTATENLISTE / INGREDIENTS

Sojasauce 41% (Wasser, Soja, Weizen, Kochsalz), Zucker, Wasser, Wein (enthalt
Antioxidationsmittel Schwefeldioxid), Kochsalz, Hefeextrakt. Pasteurisiert.
Sauce soja 41% (eau, soja, blé, sel de cuisine), sucre, eau, vin (contient de 'antioxydant
dioxyde de soufre), sel de cuisine, extrait de levure. Pasteurisée.

ALLERGENE / ALLERGENES

Enthilt Soja, Weizen und Schwefeldioxid.
Contient du soja, blé et dioxyde de soufre.
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NICE TO KNOW

Basierend auf der natiirlich gebrauten Sojasauce
En base de la sauce soja naturellement fermentée
vegan / végan
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